j=1=]
hese Gruppo 04/2

- DATA 09.02.04

orato Reg.le Turismo

Protocallo 4899 /2004

Cilasgsifica:

"'ll"ﬁl-nﬂ—|_..__ .5;&’..
' REGIONE 516101 AN |
)
&%FQWHJW{" FRLITRRL & iy _
L EOMB e h"'n U“)’”‘mt)-

11mczw3 )

-w-—'q.q.u-..—-.u- —-— - . i‘

g;POSTA IN ﬁﬁﬁg

e

PROVINCIA REGIONALE DI MESS[NA

LA rol . _gigﬁ%

-

VHI DIPARTIMENTO 4° 0.0,

el 591[::2003

OGGETTO: ORDINAN/A TF MPORANLEA DI

DIVIETO AL

TRANSITQ SULLA PISTA

FRAZZANG -PALUSCINA, TRATIQ S.PUS7-PER TUTTI | MLUZZL. AD ESTCLUSIONE 13

OUT 1L [ ! AGRICOLI

ALLA PREFUTTURA DI
AL COMUNI DI

ALLA POLIZIA STRADALL DI

AL COMANDO VY.L, DI

AL COMANDO CARABINIERI 1]

ATV,

ALLTUFFICI) STAMPA
ALUASSESSORATO REG.LE
LL.PP, GRUPPO T.E,

FRAZZANQ!
S.AGATA M.
LONGI

PALERMO

ALLTASSESSORATO TURISMO, COM.

L TRASE. DIR. COMULE M.T. C.C.

Pev vpportuna conoscenza e per | provvedimenti  dj competenza st trasmette
Mordinanza lemporanea di chivsura al transito per tutti i mezzi ad eccezione di quelli dwrtmh sulla

Pista Frozecano-Paleseing,

disposizione,

tratie S.P,

137-Fiume, a decorrere dal 02/12/2003 fro a’ nuova




ORDINANZA N. £0§ |03

Considerato che la pista provingiale agricola denominata “Frazzano-Paleseina™ ricadente nel
territoria del Comune di Frazzand. nel tratto che dalla $.0.157 scende verso il fume. non ha lo
caralleristiche per consentire il transito veicolare poiche i1 manto stradale ¢ deformato e lu
protezione laterale non ¢ sutficiente: tutte condizionl che souu pregiudizievoli per Ia pubblica
meolumit: :

Non potenda consentire tali condizioni di insicurezza e dovendo nel conlempo assicurare "
I"aceesso ai propriciart del fondi agrieoli latistanti la pista in argomenta. skritiene apportuno., al fing
dievitare danni g persone efo cose. vietare il ransito al mezzi antoveicolari con la sola esclusione Ji
quelti agricoll, a decorrere dal G2/12/2003. fino a guando nen saranne gseuitt i lavorl per la messa
Insieuressy,

Visto il 121, . 360 del HW00/03:

B osottoseritto Divigente di questa Amministrazione Provinciale

ORDINA

U divieter ab transizo sulla pista provineiale 0. 157 denominata Frazzand-Paleseing” ricadente nel
territozio des Comune i Frazeana, nel wrao che dalla 8.0, 157 scende verso il fume.  decorere dal
W2AL22003 Tino aonuova disposizione. a li | mezzi con fa sola esclusione di quelli agricoli,

I provvedimento swri reso noto al pubblice mediante "apposizione di segnaletica locale, a
cura dei questa Amministrazione Provineiale.

B latta obblige a chiungue spetti. di osservare ¢ fame osservire la presente Ordinanza.-




